

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 25 lutego do 31 marca**

2016

SEK 0057.03.2016

24 lutego wspólnie ze skarbnikiem p. Tomaszem Angielczykiem oraz kierownikiem Biura Obsługi Mieszkańców p. Renatą Wrzeszcz uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym podpisania umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu „Liderzy e-usług Pomorza” pomiędzy Przedsiębiorstwem Produkcyjno Handlowo Konsultingowym „Bytmet” Ryszard Jagielski a Gminami : Malbork, Ryjewo, Gardeja, Dzierżgoń, Miłoradz, Sztum i Nakło nad Notecią. Powyższe partnerstwo zostało ustanowione na rzecz realizacji projektu w ramach II Osi Priorytetowej „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji” Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Głównym założeniem powyższej umowy partnerskiej jest wspólne aplikowanie do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o dofinansowanie projektu Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem projektu jest wdrożenie w administracji publicznej rozwiązań poprawiających efektywność zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarach istotnych dla prowadzenia działalności.

27 lutego w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie uczestniczyłem w Pucharze Polski Polskiej Organizacji Darta w Tavernie. W rozgrywkach poza nakielskimi darterami uczestniczyli zawodnicy z Bydgoszczy, Torunia, Gdyni, Sępólna Krajeńskiego, Inowrocławia, Elbląga, Olsztyna, Poznania, Konina, Rogoźna, Murowanej Gośliny, Czaplinka, Działdowa, Koszalina, Słupska.

29 lutego na przystani w Nakle odbyło się spotkanie podsumowujące tegoroczne kwalifikacje wojskowe na terenie powiatu nakielskiego, w którym uczestniczyła w moim imieniu Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich p. Magdalena Dankowska.

1 marca w Komendzie Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią uczestniczyłem w odprawie podsumowującej pracę policjantów w 2015 roku. W spotkaniu uczestniczyli m. in.: Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy oraz przedstawiciele władz gminnych i powiatowych.

W tym dniu na nakielskim Rynku uczczono Narodowy Dzień Żołnierzy Wyklętych. Przedstawiciele władz samorządowych i służb mundurowych złożyli wiązanki kwiatów u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu. Obecny był m.in. Poseł na Sejm RP Łukasz Schreiber.

3-4 marca w Dąbrowie Górniczej w Pałacu Kultury Zagłębia wziąłem udział w XXXVII Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich, które połączone zostało z przypadającym

w tym roku jubileuszem 25-lecia restytucji Związku Miast Polskich oraz 100-leciem nadania praw miejskich Dąbrowy Górniczej.

7 marca uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu Delegatów Gminnej Spółki Wodnej w Nakle nad Notecią, na którym dokonano podsumowania działalności Spółki, realizacji prac remontowo- konserwacyjnych urządzeń melioracyjnych w 2015 roku oraz uchwalono plany finansowe oraz zakres prac na 2016 r.

10 marca uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczym za 2015 rok Koła Gospodyń Wiejskich w Paterku.

11 marca w związku z otrzymanym zaproszeniem sekretarz p. Krzysztof Kopiszka w moim imieniu uczestniczył w Michalinie w uroczystym spotkaniu z okazji *Dnia Softysa*. Wręczył listy gratulacyjne oraz złożył softysom życzenia z okazji ich święta.

W tym dniu uczestniczyłem w XVI Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Jednostek Samorządu Terytorialnego „Komunikacja”. Najważniejsze punkty obrad dotyczyły przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 2015 rok oraz sprawozdania Zarządu z realizacji zadań za 2015 rok. W uchwale Nr XVI/4/2016 w sprawie planu działań na 2016 rok znalazły się zapisy dotyczące:

- wsparcia ze strony Stowarzyszenia dla samorządów województwa wielkopolskiego i kujawsko-pomorskiego w zakresie modernizacji linii kolejowej nr 356 Poznań – Wągrowiec – Gołańcz-Kcynia,
- wsparcia w związku ze staraniami o przywrócenie ruchu pasażerskiego na linii kolejowej nr 281 na odcinku Gniezno – Nakło nad Notecią.

14 marca Sekretarz p. Krzysztof Kopiszka uczestniczył w moim imieniu w spotkaniu dotyczącym organizacji uroczystości związanych z rocznicą wyzwolenia obozu w Potulicach.

16 marca zastępca p. Piotr Kalamon złożył pani Władysławie Łasa życzenia i przekazał list gratulacyjny wraz z kwiatami z okazji 90 urodzin. W spotkaniu uczestniczył również dyrektor Wydziału Organizacyjnego p. Roman Bereit.

18 marca odwiedziłem jedną z najstarszych mieszanek gminy Nakło nad Notecią p. Franciszkę Gawłowicz. Na ręce Jubilatki wręczyłem list gratulacyjny. W spotkaniu uczestniczyła również dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich p. Magdalena Dankowska.

W tym dniu w Wiejskim Domu Kultury w Paterku uczestniczyłem w walnym zebraniu sprawozdawczym LZS SKRA Paterek za 2015 rok, któremu przewodniczył Janusz Dąbrowski - członek zarządu. Po dopełnieniu spraw proceduralnych, sprawozdanie z działalności klubu przedstawił prezes Artur Czechowicz, a sprawozdanie komisji rewizyjnej Janusz Dyba - przewodniczący. Przedstawiono również plan finansowy na 2016 rok.

21 marca w sali hrabiny Anieli Potulickiej w Potulicach odbyło się uroczyste wręczenie nagród oraz wernisaż z okazji IX Międzyszkolnego Konkursu Profilaktycznego "Nałogi - droga donikąd". Organizatorem konkursu był Zespół Szkół im. "Dzieci Potulic" w Potulicach oraz Gminna Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nakle nad Notecią. Z ramienia Urzędu udział wziął sekretarz MiG p. Krzysztof Kopiszka.

W okresie sprawozdawczym uczestniczyliśmy w licznych spotkaniach z okazji Święta Kobiet oraz w kolejnych zebraniach sprawozdawczych sołectw i samorządów mieszkańców oraz zebraniach sprawozdawczo-wyborczych Ochotniczych Straży Pożarnych.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

W wyniku ogłoszenia o naborze na stanowisko Kierownika Zespołu ds. Infrastruktury Drogowej oferty aplikacyjne złożyło 3 kandydatów. Dwoch kandydatów spełniło wymagania formalne i dnia 24 marca br. kandydaci stawili się na rozmowę kwalifikacyjną. W wyniku przeprowadzonej procedury naboru komisja konkursowa wyłoniła kandydata do zatrudnienia, zgodziłem się ze stanowiskiem Komisji i kierownikiem zespołu ds. Infrastruktury Drogowej został Pan Waldemar Nowak.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZWIĄZKU GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN

W dniu 25.02.2016 r. - jako Przewodniczący Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin wspólnie z p. Markiem Szarugą - Wiceprzewodniczącym Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin oraz p. Piotrem Kalamonem - Zastępcą Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią zawarliśmy akt notarialny dotyczący rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Rozwarzynie, oznaczonej jako działki: nr 207/3, 207/4 oraz 207/6 i przekazania Gminie Nakło nad Notecią nieodpłatnie prawa własności do budynków i urządzeń usytuowanych na tych działkach.

Konsekwencją powyższego jest przekazanie przez Związek dużej części nieruchomości dawnego składowiska w Rozwarzynie do Gminy Nakło po to, aby odciążyć Związek z podatków od nieruchomości i z opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów, w celu ograniczenia wydatków Związku Gmin do niezbędnego minimum. Na stanie Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin pozostają tylko grunty wraz z urządzeniami niezbędnymi do jego funkcjonowania po zrealizowaniu projektu pn. „Rekultywacja składowisk odpadów w województwie kujawsko-pomorskim na cele przyrodnicze”, tj. zakończeniu rekultywacji składowiska odpadów w Rozwarzynie.

W dniu 18.03.2016 r. przewodniczyłem obradom Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin. Członkowie Zarządu Związku Gmin przyjęli sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin za 2015 r. oraz jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie przedstawienia go Zgromadzeniu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin i Regionalnej Izbie

Obrachunkowej w Bydgoszczy, a także dokonali zmian w budżecie Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 2016 r. niezbędnych dla właściwego jego funkcjonowania.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

16 marca dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulic: Kilińskiego, Klimackiego, Św. Wawrzyńca i Sądowa w Nakle nad Notecią”. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono pięć ofert.

Ceny ofert kształtują się od kwoty 1 959 133,67 zł do 2 562 924,31 zł brutto. Procedura w trakcie badania i oceny ofert.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

29 lutego została podpisana umowa dotycząca projektu pn. „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Nakło nad Notecią” w ramach Osi priorytetowej 1. Rozwój infrastruktury technicznej, Działania 1.1. Infrastruktura drogowa Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Jest to umowa o dofinansowanie w formie refundacji. Zostaną zrefundowane koszty w kwocie 266 296,81 zł na zrealizowane zadania: Budowa ul. Różanej w Występie – etap I, Przebudowa ul. Lelewela w Nakle nad Notecią, przebudowa ul. Spacerowej w Paterku, Przebudowa ul. Tuwima w Nakle nad Notecią etap I i II.

Obecnie trwa weryfikacja procedury przetargowej dotyczącej realizacji w/w zadań.

Gmina Nakło nad Notecią zleciła opracowanie projektów zmiany stałej organizacji ruchu drogowego polegającej na wyprowadzeniu ograniczenia ruchu samochodów o rzeczywistej masie całkowitej powyżej 7 ton w Nakle nad Notecią na wszystkich wylotach z miasta. Uzyskano stosowne zatwierdzenia. Przebudowa stałej organizacji ruchu drogowego na terenie miasta Nakło nad Notecią została wykonana przez firmę ERPLAST Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała